et nequaquam contristare de cetero. ac de illorum numero
te esse confide. quia hanc felicitatem in excogitabilem prosto-
lant. **G**audere gaudio magno et vehementer ni-
mis. quia tunc videbis dominum ad voluntatem. habebis
ad voluptatem. fruere ad iocunditatem. **O**mnem vi-
sio. videre deum in se ipso. videre deum in nobis et nos
in ipso. **Q**uid amplius dicam? **T**otum quod desiderabimus
tunc habebimus. nichil amplius cupientes. et quod
videbimus totum amabimus ipso amore beati. **E**t her-
erit summa felicitas illi. quoniam intelliget et
amabit pure deus. Amen. 1522.

Handwritten text from the adjacent page, partially visible on the left edge.

Silias

93

Einband angeheftet

April 1936; s. Ein-
lassungsliste 1936 ff.

S. 5.

restant Sept. 42, Kt.